суду Черкаської області від 25.02.2026, справа №925/1276/25, керуючись п. 4 

„а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

виконком міської ради вирішив: 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інша діяльність у сфері 

державного управління” 3328,00 грн. (три тисячі триста двадцять вісім гривні 

00 коп.) на оплату витрат судового збору. 

2. Фінансовому управлінню профінансувати відділ бухгалтерського обліку 

та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради згідно п. 1 

рішення. 

3.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради перерахувати кошти в сумі 3328,00 грн. (три тисячі 

триста двадцять вісім гривні 00 коп.) за наступними реквізитами: Одержувач 

коштів – ГУК у м.Києві/м.Київ/22030101, код одержувача (ЄДРПОУ) 37993783, 

банк одержувача – Казначейство України (ел. адм. подат.), рахунок одержувача 

UA668999980313121206082026001. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами